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今日焦点
前7月交通固定资产投资同比下降5.2%
8月21日，交通运输部发布2012年7月份交通运输经济运行情况，1-7月交通固定资产投资规模继续呈现下降态势。

数据显示，7月份，公路水路完成固定资产投资1342亿元，同比下降0.9%，降幅与6月份持平。其中，公路建设完成投资1195亿元，增长0.7%，增速较6月份加快0.3个百分点。分区域看，东、中、西部地区分别完成投资534亿元、299亿元和509亿元，分别增长17.6%和下降21.0%、2.4%。

中国8月汇丰制造业PMI初值跌至47.8
据外媒报道，汇丰(HSBC)周四公布名为"汇丰中国制造业采购经理人指数(PMI)预览"的8月初值数据，跌至47.8，创下九个月新低，且为连续第十个月处在荣枯分水岭下方，据悉，上月该数据终值曾一度攀升至三个月高点的49.3。

盘面情况
	　
	开盘价
	最高价
	最低价
	收盘价
	结算价
	涨跌
	持仓变化

	螺纹1301
	3559
	3568
	3519
	3542
	3541
	-41
	46042

	注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价

	


现货价格
螺纹钢：北京建筑钢材价格个别规格走弱，高线8mm价格3470元/吨；二级小螺纹价格3540元/吨；二级大螺纹3420元/吨；三级抗震小螺纹3580元/吨；三级抗震大螺纹3480元/吨；盘螺3540元/吨。上海建筑钢材价格下跌，高线8mm价格3440元/吨；二级小螺纹价格3610元/吨；二级大螺纹3510元/吨；三级抗震小螺纹3770元/吨；三级抗震大螺纹3720元/吨；盘螺3570元/吨。
热卷：上海热卷Q235B价格3600元/吨；天津热卷Q235B价格3580元/吨；广州热卷Q235B价格3780元/吨。

钢坯：唐山钢坯Q235B兴隆送到含税价3030元/吨。
铁矿石：66%迁安干基含税1000-1010元/吨；青岛港63.5%印粉815-825元/吨；62.5%NEWMAN粉775-785元/吨；62.5%PB块845-855元/吨。
分析建议
今日汇丰PMI数据给了市场一击大棒，在数据公布后价格出现明显下行并且伴随大量增仓，市场对后期经济能否企稳存在明显疑虑，而作为工业品的原始材，现货钢价继续杀跌。技术方面，开盘后突破3590点位后增仓下行，在3520点位得到支撑，维持空头排列顺序，保持谨慎。
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